
Izglītība un karjera ikvienam

Rīgas 88.vidusskola
no 7.10.24.-11.10.24.

Karjeras nedēļas pasākumu 
apkopojums

karjeras konsultante
Karīna Saveļjeva



Karjeras nedēļas pasākumu apkopojums

Rīgas 88.vidusskolā karjeras nedēļā notika dažādi pasākumi,

kuros iesaistījās gandrīz visi 1094 skolēni.

Katrai klašu grupai tika nosūtīti uzdevumi, kas bija veicami visas

nedēļas laikā, iesaistījās arī vecāki, kuri dalījās savā 

profesionālā pieredzē. 

Visi iesaistītie bija gandarīti par paveikto.



7.10. Karjeras dienā -No izaicinājuma līdz risinājumam-piedalījās vecāko klašu 
skolēni, kuriem bija interesanti uzzināt, par izaicinājumiem, kas viņus  sagaida un 
dažādiem risinājumu veidiem. 



8.10. Empātijas dienā 1-4. klasēm, notika tikšanās ar negaidītiem ciemiņiem. 
Kopā ar savu iemīļoto pasaku varoņu palīdzību skolēni atkārtoja, kas ir
draudzība, izpalīdzība un pieklājība.
Pasākuma beigās 1-2.klases veidoja draudzības un izpalīdzības koku.



3-4. klašu skolēni ar balsojumu noteica, kas ir labās un sliktās 
īpašības.







Latviešu valodas stundās skolēni izdomāja un pierakstīja 
savas pasakas par Vinnija Pūka un viņa draugiem. 



Draudzības jautājumu atspoguļoja sociālo zināšanu stundā, kurā
notika diskusija par dažādu profesiju nozīmi un savstarpējām 
attiecībām.

Klases stundā skolēni stāstīja par savu
vecāku profesijām un par to, kā šajās
profesijās palīdz cilvēkiem, prezentēja
zīmējumus un kolažas.



Iejūties paraolimpiešu sporta aktivitātēs, izproti cilvēkus 
ar ierobežotām iespējām, izpēti vides pieejamību.



Empātijas dienā pirmo klašu skolēni varēja iepazīt citas maņas, ar 
kuru palīdzību varēja noteikt dažādas virsmas un iejusties 
neredzīgo cilvēku pasaulē.



Pēc skolotāja iniciatīvas skolēni izmēģināja brailrakstu un secināja, 
ka tas nav tik vienkārši. Skolēniem bija atklājums uzzināt, kā redz 
klases biedri, ja tiek noņemtas brilles.



Basketbola spēli spēlēja 4-5. klašu skolēni, kuriem bija neparasti un 
neērti, jo bija jādarbojas ar vienu roku, bet trāpīt grozā no sēdus 
stāvokļa bija vēl grūtāk.



6-7. klašu skolēni izmēģināja aktivitāti sēdus stāvoklī trāpīt kastē 
un secināja, ka tā kustēties ir apgrūtinoši.



10-11. klašu skolēni izmēģināja paraolimpiešu sporta veidus, kuros  iejutās 
šo sportistu treniņu norisē, dalījās ar savu neparasto pieredzi, novērtējot  
šādu cilvēku uzdrīkstēšanos un dzīves sparu.



Vecāko klašu skolēni izpildīja skolotājas doto uzdevumu un  
sagatavoja prezentējas par cilvēkiem ar īpašām vajadzībām, kuri, 
neskatoties uz grūtībām, sasnieguši panākumus savā karjerā.



6.C klase devās ekskursijā uz  Latvijas Nacionālo Operas un Baleta 
ēku, kur pētīja vides pieejamību  un secināja, ka ēka ir draudzīga 
cilvēkiem ar kustību traucējumiem.



Vecāku profesijas



Gatavojoties empātijas dienai, 1-4. klašu skolēni izzināja vecāku un 
radinieku profesijas. Noskaidroja, kā šajās profesijās var palīdzēt 
cilvēkiem?



Vecāku profesijas



Vecāku profesijas



Dodoties karjeras ekskursijā,  2.a klase apmeklēja Rīgas lidostu, kur uzzināja par 
daudzām profesijām un darbinieku pienākumiem. 



KIAC rīkotā pasākumā karjeras nedēļas tēmas ietvaros-Izglītība un 
karjera ikvienam-11.klases  skolēni centās noskaidrot -Ko darīt tālāk?



Papildus pasākumi karjeras nedēļas laikā



Karjeras nedēļas laikā uz skolu tika uzaicināts pārstāvis no JA Latvia, kas stāstīja 
par uzņēmējdarbību un iespējām veidot skolēnu uzņēmumu.
Katram jaunajam uzņēmējam ir jāsāk ar jautājumu-Kā es varu palīdzēt cilvēkiem 
ar savu ideju? 



Devītās klases skolēni apmeklēja JA Latvia rīkoto- ,,Jauno uzņēmēju skolu’’, kur 
tikās ar profesionāļiem šajā jomā un uzzināja jaunu informāciju un piedalījās 
ideju darbnīcās.



Karjeras nedēļas turpinājumā skolēni varēja apgūt finanšu pratību, kas arī ir 
nepieciešama prasme, kas sniedz cilvēkiem zināšanas par finansēm un 
noskaidro, kā šīs zināšanas var palīdzēt ikdienā? Ekskursijā uz Swedbanku devās 
6b.klases skolēni.



Karjeras nedēļas laikā skolu apmeklēja  farmaceits, kurš stāstīja par 
profesiju, izaicinājumiem un ieguvumiem.



Turpinot karjeras nedēļu, pie vidusskolēniem ciemojās  arī Valsts Robežsardzes 
Rīgas pārvaldes amatpersonas. Skolēniem stāstīja par robežsarga profesiju, 
pienākumiem un veicamiem darbiem. 
Kinologs demonstrēja suņa spēju sadarboties un veikt noteiktus uzdevumus. 



Karjeras nedēļas laikā arī vecāki labprāt piedalījās un  dalījās savā 
pieredzē un zināšanās!



6.c  klases vecāki piedalījās karjeras nedēļā un iepazīstināja ar savu profesiju-
frizieris un karjeras konsultants.



Pēc vecāku iniciatīvas  9.c klasei notika lekcija ar inspektoru no Valsts 
ugunsdzēsības un glābšanas dienesta.



Vecāki iepazīstināja ar savu profesiju un stāstīja par-Soļiem droša 
interneta pasaulē



Karjeras nedēļas ietvaros notika tikšanās ar saksafonisti un skolotāju 
Margaritu Kleimani. Sarunas tēma-Laime darīt to, kas patīk! Kā pārvarēt 
grūtības un iet līdz savam sapnim!



Pateicos par sadarbību visiem, kas organizēja,  iesaistījās, 
realizēja, ieguldīja darbu un laiku, izglītojot nākamo paaudzi!

Rīgas 88.vidusskolas
karjeras konsultante
Karīna Saveļjeva


	Slide 1: Rīgas 88.vidusskola no 7.10.24.-11.10.24.    Karjeras nedēļas pasākumu apkopojums
	Slide 2: Karjeras nedēļas pasākumu apkopojums
	Slide 3: 7.10. Karjeras dienā -No izaicinājuma līdz risinājumam-piedalījās vecāko klašu skolēni, kuriem bija interesanti uzzināt, par izaicinājumiem, kas viņus  sagaida un dažādiem risinājumu veidiem. 
	Slide 4: 8.10. Empātijas dienā 1-4. klasēm, notika tikšanās ar negaidītiem ciemiņiem.  Kopā ar savu iemīļoto pasaku varoņu palīdzību skolēni atkārtoja, kas ir draudzība, izpalīdzība un pieklājība.  Pasākuma beigās 1-2.klases veidoja draudzības un izpalīdz
	Slide 5: 3-4. klašu skolēni ar balsojumu noteica, kas ir labās un sliktās īpašības.
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8: Latviešu valodas stundās skolēni izdomāja un pierakstīja savas pasakas par Vinnija Pūka un viņa draugiem.  
	Slide 9: Draudzības jautājumu atspoguļoja sociālo zināšanu stundā, kurā notika diskusija par dažādu profesiju nozīmi un savstarpējām attiecībām.
	Slide 10: Iejūties paraolimpiešu sporta aktivitātēs, izproti cilvēkus ar ierobežotām iespējām, izpēti vides pieejamību. 
	Slide 11: Empātijas dienā pirmo klašu skolēni varēja iepazīt citas maņas, ar kuru palīdzību varēja noteikt dažādas virsmas un iejusties neredzīgo cilvēku pasaulē.
	Slide 12: Pēc skolotāja iniciatīvas skolēni izmēģināja brailrakstu un secināja, ka tas nav tik vienkārši. Skolēniem bija atklājums uzzināt, kā redz klases biedri, ja tiek noņemtas brilles.
	Slide 13: Basketbola spēli spēlēja 4-5. klašu skolēni, kuriem bija neparasti un neērti, jo bija jādarbojas ar vienu roku, bet trāpīt grozā no sēdus stāvokļa bija vēl grūtāk.
	Slide 14: 6-7. klašu skolēni izmēģināja aktivitāti sēdus stāvoklī trāpīt kastē un secināja, ka tā kustēties ir apgrūtinoši.
	Slide 15: 10-11. klašu skolēni izmēģināja paraolimpiešu sporta veidus, kuros  iejutās šo sportistu treniņu norisē, dalījās ar savu neparasto pieredzi, novērtējot  šādu cilvēku uzdrīkstēšanos un dzīves sparu.
	Slide 16: Vecāko klašu skolēni izpildīja skolotājas doto uzdevumu un  sagatavoja prezentējas par cilvēkiem ar īpašām vajadzībām, kuri, neskatoties uz grūtībām, sasnieguši panākumus savā karjerā.
	Slide 17: 6.C klase devās ekskursijā uz  Latvijas Nacionālo Operas un Baleta ēku, kur pētīja vides pieejamību  un secināja, ka ēka ir draudzīga cilvēkiem ar kustību traucējumiem.
	Slide 18: Vecāku profesijas
	Slide 19: Gatavojoties empātijas dienai, 1-4. klašu skolēni izzināja vecāku un radinieku profesijas. Noskaidroja, kā šajās profesijās var palīdzēt cilvēkiem?
	Slide 20: Vecāku profesijas
	Slide 21:  Vecāku profesijas
	Slide 22: Dodoties karjeras ekskursijā,  2.a klase apmeklēja Rīgas lidostu, kur uzzināja par daudzām profesijām un darbinieku pienākumiem. 
	Slide 23: KIAC rīkotā pasākumā karjeras nedēļas tēmas ietvaros-Izglītība un karjera ikvienam-11.klases  skolēni centās noskaidrot -Ko darīt tālāk?
	Slide 24: Papildus pasākumi karjeras nedēļas laikā
	Slide 25: Karjeras nedēļas laikā uz skolu tika uzaicināts pārstāvis no JA Latvia, kas stāstīja par uzņēmējdarbību un iespējām veidot skolēnu uzņēmumu. Katram jaunajam uzņēmējam ir jāsāk ar jautājumu-Kā es varu palīdzēt cilvēkiem ar savu ideju? 
	Slide 26: Devītās klases skolēni apmeklēja JA Latvia rīkoto- ,,Jauno uzņēmēju skolu’’, kur tikās ar profesionāļiem šajā jomā un uzzināja jaunu informāciju un piedalījās ideju darbnīcās.
	Slide 27: Karjeras nedēļas turpinājumā skolēni varēja apgūt finanšu pratību, kas arī ir nepieciešama prasme, kas sniedz cilvēkiem zināšanas par finansēm un noskaidro, kā šīs zināšanas var palīdzēt ikdienā? Ekskursijā uz Swedbanku devās 6b.klases skolēni.
	Slide 28: Karjeras nedēļas laikā skolu apmeklēja  farmaceits, kurš stāstīja par profesiju, izaicinājumiem un ieguvumiem.
	Slide 29: Turpinot karjeras nedēļu, pie vidusskolēniem ciemojās  arī Valsts Robežsardzes Rīgas pārvaldes amatpersonas. Skolēniem stāstīja par robežsarga profesiju, pienākumiem un veicamiem darbiem.  Kinologs demonstrēja suņa spēju sadarboties un veikt not
	Slide 30: Karjeras nedēļas laikā arī vecāki labprāt piedalījās un  dalījās savā pieredzē un zināšanās!
	Slide 31: 6.c  klases vecāki piedalījās karjeras nedēļā un iepazīstināja ar savu profesiju-frizieris un karjeras konsultants.
	Slide 32: Pēc vecāku iniciatīvas  9.c klasei notika lekcija ar inspektoru no Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta.
	Slide 33: Vecāki iepazīstināja ar savu profesiju un stāstīja par-Soļiem droša interneta pasaulē
	Slide 34: Karjeras nedēļas ietvaros notika tikšanās ar saksafonisti un skolotāju Margaritu Kleimani. Sarunas tēma-Laime darīt to, kas patīk! Kā pārvarēt grūtības un iet līdz savam sapnim!
	Slide 35:           Pateicos par sadarbību visiem, kas organizēja,  iesaistījās, realizēja, ieguldīja darbu un laiku, izglītojot nākamo paaudzi!         Rīgas 88.vidusskolas karjeras konsultante Karīna Saveļjeva 

